
1 
 

 

法務部行政執行署新竹分署不動產拍賣清冊 

 拍賣場所: 本分署拍賣室(地址:新竹市民權路 220 號 12 樓;總機:03-5153103)。  

 注意事項: 1.本表僅供參考，實際情況仍以表列各該案件之拍賣公告為準。    

  
2.拍次為特別拍賣之案號，有意應買者得於公告之日起三個月內以書面向本分署為應買之表 

  示，實際情況可洽承辦股別或至本分署拍賣公告閱覽處參閱。 

     3.拍賣公告閱覽處：(1)本分署公告欄。 

                    (2)拍賣公告查詢系統：https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/ 

  4.不動產通訊投標請參閱下方網址： 

     https://www.scy.moj.gov.tw/258950/258995/743087/810125/post  

                                                               製表日期：115.01.18 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次 拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

1 
信股 

107 

114-01-

25586 

115/1/6 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹縣竹東鎮東

河段 3241 地號 
1,928.1 16 分之 1 

9 萬 

6,000 元 
 

2 
信股 

107 

114-01-

23868 

115/1/6 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹縣尖石鄉大

平段 111 地號 
10,250 全部 

74 萬 

4,000 元 
 

3 
信股 

107 

113-01-

12682 

115/1/6 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹市明湖段

444 地號 
850.85 1 分之 1 4,536 萬元  

4     
土

地 

新竹市明湖段

642 地號 
297.59 1 分之 1 1,588 萬元  

5     
土

地 

新竹市明湖段

643 地號 
46.61 1 分之 1 252 萬元  

6     
土

地 

新竹市明湖段

654-1 地號 
206.58 1 分之 1 1,104 萬元  

7     
土

地 

新竹市明湖段

665-1 地號 
67.33 1 分之 1 360 萬元  

8     
土

地 

新竹市明湖段

665-2 地號 
451.57 1 分之 1 2,408 萬元  



2 
 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次  拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

9 
信股 

107 

113-01-

12682 

115/1/6 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹市明湖段

674 地號 
36.21 1 分之 1 196 萬元  

10 
信股 

107 

106-04-

109342 

115/1/6 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹縣北埔鄉神

木段 214 地號 
266.16 2 分之 1 

3 萬 

6,000 元 
 

11 
信股 

107 

112-05-

1597 

115/1/6 

 
第 3 拍 

土

地 

新竹縣寶山鄉雙

高段 869 地號 
1976.31 全部 592 萬元  

12     
土

地 

新竹縣寶山鄉雙

高段 870 地號 
4602.53 全部 1,376 萬元  

13 
信股 

107 

112-05-

1303 

115/1/6 

 
第 3 拍 

土

地 

苗栗縣卓蘭鎮上

庄段 867 地號 
1736.39 75 分之 1 

11 萬 

5,200 元 
 

14     
土

地 

苗栗縣卓蘭鎮上

庄段 872 地號 
3232.96 75 分之 1 

19 萬 

2,000 元 
 

15     
土

地 

苗栗縣卓蘭鎮新

橫坑段 746 地號 
36482.61 32 分之 1 

70 萬 

4,000 元 
 

16 
忠股 

109 

111-01-

9973 

115/1/6 

 

減價 

拍賣 

(四拍) 

土

地 

苗栗縣竹南鎮成

功段 641 地號 
43.77 8 分之 1 

2 萬 

5,600 元 
 

17     
土

地 

苗栗縣竹南鎮成

功段 657 地號 
65.26 8 分之 1 

3 萬 

5,840 元 
 

18 
丁股 

191 

114-01-

42031 

115/1/6 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹縣橫山鄉豐

鄉段 88 地號 
410.1 全部 68 萬元  

19 
孝股 

104 

113-05-

1085 

115/1/6 

 
第 3 拍 

土

地 

苗栗縣通霄鎮內

湖東段 550 地號 
15557.72 

31114 分之

1271 
100 萬元  

20 
義股 

100 

114-15-

14 
115/1/6 第 1 拍 

土

地 

新竹縣五峰鄉石

鹿段 576-6 地號 
5047 1 分之 1 

61 萬 

1,000 元 
 



3 
 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次  拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

20 
義股 

100 

114-15-

14 
115/1/6 第 1 拍 

土

地 

新竹縣五峰鄉石

鹿段 576-8 地號 
5025 1 分之 1 

60 萬 

8,000 元 
 

21 
義股 

101 

113-01-

12846 
115/1/6 

減價 

拍賣 

(四拍) 

土

地 

苗栗縣苗栗市新

福麗段 1570 地號 
233.01 24 分之 1 

27 萬 

2,000 元 

標別

1 

22     
土

地 

苗栗縣苗栗市新

福麗段 1575 地號 
219 24 分之 1 

25 萬 

6,000 元 

標別

2 

23     
土

地 

苗栗縣苗栗市新

福麗段 1572 地號 
63 24 分之 1 

7 萬 

7,000 元 

標別

3 

24 
義股 

101 

113-01-

32885 
115/1/6 

減價 

拍賣 

(四拍) 

土

地 

苗栗縣通霄鎮中

山段 419 地號 
206.46 3 分之 1 

43 萬 

1,000 元 
 

25     
土

地 

苗栗縣通霄鎮中

山段 1040 地號 
5.22 36 分之 5 4,000 元  

26 
義股 

101 

113-05-

537 
115/1/6 

減價 

拍賣 

(四拍) 

土

地 

苗栗縣三灣鄉三

灣段 57-8 地號 
4852 15 分之 1 

25 萬 

2,000 元 
甲標 

27     
土

地 

苗栗縣三灣鄉三

灣段 57-14 地號 
6413 15 分之 1 

33 萬 

3,000 元 
甲標 

28     
土

地 

苗栗縣三灣鄉三

灣段 60-1 地號 
4830 15 分之 1 

25 萬 

2,000 元 
甲標 

29     
土

地 

苗栗縣三灣鄉三

灣段 61-1 地號 
3501 15 分之 1 

18 萬 

5,000 元 
甲標 

30     
土

地 

苗栗縣三灣鄉三

灣段 61-2 地號 
577 15 分之 1 

3 萬 

2,000 元 
甲標 

31     
土

地 

苗栗縣三灣鄉三

灣段 61-5 地號 
5917 15 分之 1 

30 萬 

8,000 元 
甲標 



4 
 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次  拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

32 
義股 

101 

113-05-

537 
115/1/6 

減價 

拍賣 

(四拍) 

土

地 

苗栗縣三灣鄉灣

中段 879 號 
84.09 15 分之 1 

1 萬 

6,000 元 
乙標 

33     
土

地 

苗栗縣三灣鄉上

坪段 29 地號 
41.41 5 分之 1 

6 萬 

8,000 元 
丙標 

34     
土

地 

苗栗縣三灣鄉上

坪段 30 地號 
37.73 5 分之 1 

7 萬 

7,000 元 
丙標 

35     
土

地 

苗栗縣三灣鄉上

坪段 32 地號 
25.66 5 分之 1 

5 萬 

7,000 元 
丙標 

36     
土

地 

苗栗縣三灣鄉上

坪段 33 地號 
43.71 5 分之 1 

7 萬 

2,000 元 
丙標 

37     
土

地 

苗栗縣三灣鄉上

坪段 380 地號 
28.83 5 分之 1 

6 萬 

2,000 元 
丁標 

38 
丙股 

141 

114-05-

1 
115/1/6 

減價 

拍賣 

(四拍) 

土

地 

新竹縣關西鎮錦

山段 334-76 地號 
1973 全部 

61 萬 

5,000 元 
 

39 
和股 

137 

112-05-

46 

115/1/6 

 
第 3 拍 

土

地 

新竹縣關西鎮坪

林段 127-2 地號 
126 24 分之 1 5,500 元  

40     
土

地 

新竹縣關西鎮坪

林段 139-1 地號 
189 24 分之 1 8,000 元  

41     
土

地 

新竹縣關西鎮坪

林段 166-1 地號 
131 56 分之 1 6,000 元  

42     
土

地 

新竹縣關西鎮坪

林段 226-1 地號 
112 84 分之 1 3,500 元  

43     
土

地 

新竹縣關西鎮坪

林段 247 地號 
626 32 分之 1 46,500 元  



5 
 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次  拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

44 
和股 

137 

112-05-

46 

115/1/6 

 
第 3 拍 

土

地 

新竹縣關西鎮坪

林段 248 地號 
247 32 分之 1 19,000 元  

45     
土

地 

新竹縣關西鎮下

橫坑段 408-1 地

號 

466 24 分之 1 12,000 元  

 


