

法務部行政執行署新竹分署不動產拍賣清冊

拍賣場所：本分署拍賣室(地址：新竹市民權路 220 號 12 樓；總機：03-5153103)。

注意事項：1. 本表僅供參考，實際情況仍以表列各該案件之拍賣公告為準。

2. 拍次為特別拍賣之案號，有意應買者得於公告之日起三個月內以書面向本分署為應買之表示，實際情況可洽承辦股別或至本分署拍賣公告閱覽處參閱。

3. 拍賣公告閱覽處：(1)本分署公告欄。

(2)拍賣公告查詢系統：<https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/>

4. 不動產通訊投標請參閱下方網址：

<https://www.scy.moj.gov.tw/258950/258995/743087/810125/post>

製表日期：115.01.18

編號	股別 分機	案號	拍賣 日期	拍次	拍賣標物		面積 (平方 公尺)	權利範圍	最低拍賣 價格 (新台幣元)	備註
1	信股 107	114-01- 25586	115/1/6	第 2 拍	土地	新竹縣竹東鎮東 河段 3241 地號	1,928.1	16 分之 1	9 萬 6,000 元	
2	信股 107	114-01- 23868	115/1/6	第 2 拍	土地	新竹縣尖石鄉大 平段 111 地號	10,250	全部	74 萬 4,000 元	
3	信股 107	113-01- 12682	115/1/6	第 2 拍	土地	新竹市明湖段 444 地號	850.85	1 分之 1	4,536 萬元	
4					土地	新竹市明湖段 642 地號	297.59	1 分之 1	1,588 萬元	
5					土地	新竹市明湖段 643 地號	46.61	1 分之 1	252 萬元	
6					土地	新竹市明湖段 654-1 地號	206.58	1 分之 1	1,104 萬元	
7					土地	新竹市明湖段 665-1 地號	67.33	1 分之 1	360 萬元	
8					土地	新竹市明湖段 665-2 地號	451.57	1 分之 1	2,408 萬元	

編號	股別 分機	案號	拍賣 日期	拍次	拍賣標物		面積 (平方 公尺)	權利範圍	最低拍賣 價格 (新台幣元)	備註
9	信股 107	113-01- 12682	115/1/6	第 2 拍	土地	新竹市明湖段 674 地號	36.21	1 分之 1	196 萬元	
10	信股 107	106-04- 109342	115/1/6	第 2 拍	土地	新竹縣北埔鄉神 木段 214 地號	266.16	2 分之 1	3 萬 6,000 元	
11	信股 107	112-05- 1597	115/1/6	第 3 拍	土地	新竹縣寶山鄉雙 高段 869 地號	1976.31	全部	592 萬元	
12					土地	新竹縣寶山鄉雙 高段 870 地號	4602.53	全部	1,376 萬元	
13	信股 107	112-05- 1303	115/1/6	第 3 拍	土地	苗栗縣卓蘭鎮上 庄段 867 地號	1736.39	75 分之 1	11 萬 5,200 元	
14					土地	苗栗縣卓蘭鎮上 庄段 872 地號	3232.96	75 分之 1	19 萬 2,000 元	
15					土地	苗栗縣卓蘭鎮新 橫坑段 746 地號	36482.61	32 分之 1	70 萬 4,000 元	
16	忠股 109	111-01- 9973	115/1/6	減價 拍賣 (四拍)	土地	苗栗縣竹南鎮成 功段 641 地號	43.77	8 分之 1	2 萬 5,600 元	
17					土地	苗栗縣竹南鎮成 功段 657 地號	65.26	8 分之 1	3 萬 5,840 元	
18	丁股 191	114-01- 42031	115/1/6	第 2 拍	土地	新竹縣橫山鄉豐 鄉段 88 地號	410.1	全部	68 萬元	
19	孝股 104	113-05- 1085	115/1/6	第 3 拍	土地	苗栗縣通霄鎮內 湖東段 550 地號	15557.72	31114 分之 1271	100 萬元	
20	義股 100	114-15- 14	115/1/6	第 1 拍	土地	新竹縣五峰鄉石 鹿段 576-6 地號	5047	1 分之 1	61 萬 1,000 元	

編號	股別 分機	案號	拍賣 日期	拍次	拍賣標物		面積 (平方 公尺)	權利範圍	最低拍賣 價格 (新台幣元)	備註
20	義股 100	114-15- 14	115/1/6	第1拍	土地	新竹縣五峰鄉石 鹿段 576-8 地號	5025	1 分之 1	60 萬 8,000 元	
21	義股 101	113-01- 12846	115/1/6	減價 拍賣 (四拍)	土地	苗栗縣苗栗市新 福麗段 1570 地號	233.01	24 分之 1	27 萬 2,000 元	標別 1
22					土地	苗栗縣苗栗市新 福麗段 1575 地號	219	24 分之 1	25 萬 6,000 元	標別 2
23					土地	苗栗縣苗栗市新 福麗段 1572 地號	63	24 分之 1	7 萬 7,000 元	標別 3
24	義股 101	113-01- 32885	115/1/6	減價 拍賣 (四拍)	土地	苗栗縣通霄鎮中 山段 419 地號	206.46	3 分之 1	43 萬 1,000 元	
25					土地	苗栗縣通霄鎮中 山段 1040 地號	5.22	36 分之 5	4,000 元	
26	義股 101	113-05- 537	115/1/6	減價 拍賣 (四拍)	土地	苗栗縣三灣鄉三 灣段 57-8 地號	4852	15 分之 1	25 萬 2,000 元	甲標
27					土地	苗栗縣三灣鄉三 灣段 57-14 地號	6413	15 分之 1	33 萬 3,000 元	甲標
28					土地	苗栗縣三灣鄉三 灣段 60-1 地號	4830	15 分之 1	25 萬 2,000 元	甲標
29					土地	苗栗縣三灣鄉三 灣段 61-1 地號	3501	15 分之 1	18 萬 5,000 元	甲標
30					土地	苗栗縣三灣鄉三 灣段 61-2 地號	577	15 分之 1	3 萬 2,000 元	甲標
31					土地	苗栗縣三灣鄉三 灣段 61-5 地號	5917	15 分之 1	30 萬 8,000 元	甲標

編號	股別 分機	案號	拍賣 日期	拍次	拍賣標物	面積 (平方 公尺)	權利範圍	最低拍賣 價格 (新台幣元)	備註
32	義股 101	113-05- 537	115/1/6	減價 拍賣 (四拍)	土地 苗栗縣三灣鄉灣 中段 879 號	84.09	15 分之 1	1 萬 6,000 元	乙標
33					土地 苗栗縣三灣鄉上 坪段 29 地號	41.41	5 分之 1	6 萬 8,000 元	丙標
34					土地 苗栗縣三灣鄉上 坪段 30 地號	37.73	5 分之 1	7 萬 7,000 元	丙標
35					土地 苗栗縣三灣鄉上 坪段 32 地號	25.66	5 分之 1	5 萬 7,000 元	丙標
36					土地 苗栗縣三灣鄉上 坪段 33 地號	43.71	5 分之 1	7 萬 2,000 元	丙標
37					土地 苗栗縣三灣鄉上 坪段 380 地號	28.83	5 分之 1	6 萬 2,000 元	丁標
38	丙股 141	114-05- 1	115/1/6	減價 拍賣 (四拍)	土地 新竹縣關西鎮錦 山段 334-76 地號	1973	全部	61 萬 5,000 元	
39	和股 137	112-05- 46	115/1/6	第 3 拍	土地 新竹縣關西鎮坪 林段 127-2 地號	126	24 分之 1	5,500 元	
40					土地 新竹縣關西鎮坪 林段 139-1 地號	189	24 分之 1	8,000 元	
41					土地 新竹縣關西鎮坪 林段 166-1 地號	131	56 分之 1	6,000 元	
42					土地 新竹縣關西鎮坪 林段 226-1 地號	112	84 分之 1	3,500 元	
43					土地 新竹縣關西鎮坪 林段 247 地號	626	32 分之 1	46,500 元	

編號	股別 分機	案號	拍賣 日期	拍次	拍賣標物		面積 (平方 公尺)	權利範圍	最低拍賣 價格 (新台幣元)	備註
44	和股 137	112-05- 46	115/1/6	第 3 拍	土 地	新竹縣關西鎮坪 林段 248 地號	247	32 分之 1	19,000 元	
45					土 地	新竹縣關西鎮下 橫坑段 408-1 地 號	466	24 分之 1	12,000 元	